
CAMPEONATO CV FEMINAS

1ª Etapa, ALMASSORA - ALMASSORA,  64 Kms
SCRATCH GENERAL

Organiza.:CC CICLES AB CASTELLO Fecha..:11/08/12

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
001 9 ESP19920306 RODRIGUEZ, Gloria 1 BIZKAIA DURANGO 1:57:49
002 8 ESP19871018 SANCHIS, Anna 1 LANDU TT 1:57:49
003 57 ESP19940426 OTXOTEKO, Irati 2 REYNO DE NAVARRA 1:57:59
004 7 ESP19860727 TIRADO, Silvia 1 OURIBIKE 1:59:14
005 3 ESP19920723 MARTINEZ, Tania 1 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:00:41
006 55 ESP19941016 LLORET, Elena 2 ROLDAN 2:01:03
007 110 ESP19970411 FELIX, Empar 3 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:01:03
008 102 ESP19960817 TERUEL, Alba 3 GANDIA CAPITAL DEL TUR 2:01:03
009 58 ESP19941103 MANRIQUE, Mar 2 REYNO DE NAVARRA 2:01:03
010 118 ESP19970530 CEREZO, Marina 3 GD LLOPIS 2:01:03
011 120 ESP19960808 LOPEZ, Celia 3 GD LLOPIS 2:01:03
012 56 ESP19941106 HERNANDEZ, Maite 2 ROLDAN 2:01:03
013 113 ESP19970203 RIPOLL, Teresa 3 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:01:03
014 52 ESP19950417 BRU, Elisabet 2 CAJA RURAL 2:01:03
015 104 ESP19960622 TONDA, Llena 3 ALFAZ DEL PI 2:01:03
016 54 ESP19950516 GOMIS, Maria 2 GANDIA CAPITAL DEL TUR 2:01:03
017 4 ESP19800403 ORDIÑANA, Lorena 1 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:01:03
018 10 ESP19910128 RAMBLA, Ariadna 1 MTB ANIMALS DE MONTE 2:01:03
019 5 ESP19930207 CLARAMONTE, Ester 1 ROLDAN 2:01:03
020 108 ESP19970528 FERNANDEZ, Noelia 3 OSCAR SEVILLA PC 2:01:03
021 112 ESP19970707 LOPEZ, Maria Del mar 3 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:01:03
022 6 ESP19930501 CHAPA, Amparo 1 PC NICKYS 2:01:03
023 117 ESP19971225 BRU, Cristina 3 CAJA RURAL 2:02:38
024 111 ESP19970225 HERNANDEZ, Assumpta 3 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:04:56
025 106 ESP19970714 NUÑEZ, Rocio 3 SALCHI POMPADUR 2:05:55
026 122 ESP19970618 AHECHU, Atseso 3 REYNO DE NAVARRA 2:05:59
027 114 ESP19970314 SOLERA, Patricia 3 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:07:40
028 101 ESP19960517 HERNANDEZ, Desiree 3 GANDIA CAPITAL DEL TUR 2:07:40
029 119 ESP19960803 GRAS, Dakota 3 GD LLOPIS 2:07:52
030 53 ESP19950211 GINER, Carolina 2 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:07:55
031 103 ESP19960406 ORENGO, Mireia 3 GANDIA CAPITAL DEL TUR 2:09:15
032 109 ESP19960102 MARTINEZ, Cristina 3 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:09:15
033 107 ESP19970615 MORALEZ, Alba 3 CC FCO JAVIER CEREZO 2:09:15
034 115 ESP19970325 ARAGONES, Meritxell 3 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:09:47
035 121 ESP19970909 VICTORIO, Isabel 3 GD LLOPIS 2:15:00
036 105 ESP19961207 PORCEL, Rebeca 3 SALCHI POMPADUR 2:15:00
037 51 ESP19950102 GALVAN, Carmen 2 SAX 2:15:00



CAMPEONATO CV FEMINAS

1ª Etapa, ALMASSORA - ALMASSORA,  64 Kms
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Organiza.:CC CICLES AB CASTELLO Fecha..:11/08/12

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: ELITES
1º 9 ESP19920306 RODRIGUEZ, Gloria 1 BIZKAIA DURANGO 1:57:49
2º 8 ESP19871018 SANCHIS, Anna 1 LANDU TT 1:57:49
3º 7 ESP19860727 TIRADO, Silvia 1 OURIBIKE 1:59:14
4º 3 ESP19920723 MARTINEZ, Tania 1 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:00:41
5º 4 ESP19800403 ORDIÑANA, Lorena 1 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:01:03
6º 10 ESP19910128 RAMBLA, Ariadna 1 MTB ANIMALS DE MONTE 2:01:03
7º 5 ESP19930207 CLARAMONTE, Ester 1 ROLDAN 2:01:03
8º 6 ESP19930501 CHAPA, Amparo 1 PC NICKYS 2:01:03

Categ.: JUNIORS
1º 57 ESP19940426 OTXOTEKO, Irati 2 REYNO DE NAVARRA 1:57:59
2º 55 ESP19941016 LLORET, Elena 2 ROLDAN 2:01:03
3º 58 ESP19941103 MANRIQUE, Mar 2 REYNO DE NAVARRA 2:01:03
4º 56 ESP19941106 HERNANDEZ, Maite 2 ROLDAN 2:01:03
5º 52 ESP19950417 BRU, Elisabet 2 CAJA RURAL 2:01:03
6º 54 ESP19950516 GOMIS, Maria 2 GANDIA CAPITAL DEL TUR 2:01:03
7º 53 ESP19950211 GINER, Carolina 2 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:07:55
8º 51 ESP19950102 GALVAN, Carmen 2 SAX 2:15:00

Categ.: CADETES
1º 110 ESP19970411 FELIX, Empar 3 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:01:03
2º 102 ESP19960817 TERUEL, Alba 3 GANDIA CAPITAL DEL TUR 2:01:03
3º 118 ESP19970530 CEREZO, Marina 3 GD LLOPIS 2:01:03
4º 120 ESP19960808 LOPEZ, Celia 3 GD LLOPIS 2:01:03
5º 113 ESP19970203 RIPOLL, Teresa 3 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:01:03
6º 104 ESP19960622 TONDA, Llena 3 ALFAZ DEL PI 2:01:03
7º 108 ESP19970528 FERNANDEZ, Noelia 3 OSCAR SEVILLA PC 2:01:03
8º 112 ESP19970707 LOPEZ, Maria Del mar 3 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:01:03
9º 117 ESP19971225 BRU, Cristina 3 CAJA RURAL 2:02:38

10º 111 ESP19970225 HERNANDEZ, Assumpta 3 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:04:56
11º 106 ESP19970714 NUÑEZ, Rocio 3 SALCHI POMPADUR 2:05:55
12º 122 ESP19970618 AHECHU, Atseso 3 REYNO DE NAVARRA 2:05:59
13º 114 ESP19970314 SOLERA, Patricia 3 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:07:40
14º 101 ESP19960517 HERNANDEZ, Desiree 3 GANDIA CAPITAL DEL TUR 2:07:40
15º 119 ESP19960803 GRAS, Dakota 3 GD LLOPIS 2:07:52
16º 103 ESP19960406 ORENGO, Mireia 3 GANDIA CAPITAL DEL TUR 2:09:15
17º 109 ESP19960102 MARTINEZ, Cristina 3 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:09:15
18º 107 ESP19970615 MORALEZ, Alba 3 CC FCO JAVIER CEREZO 2:09:15
19º 115 ESP19970325 ARAGONES, Meritxell 3 ASE. EMPRE. LEVANTINA 2:09:47
20º 121 ESP19970909 VICTORIO, Isabel 3 GD LLOPIS 2:15:00
21º 105 ESP19961207 PORCEL, Rebeca 3 SALCHI POMPADUR 2:15:00



CAMPEONATO CV FEMINAS
(Inscripcion corredores)

Total Inscritos..:  39 
Organiza..: CC CICLES AB CASTELLO Fecha..: 11/08/12

Dor Nombre Equipo Cat Dor Nombre Equipo Cat
2 MARTINEZ, Chelo ASE. EMPRE. LEVAN ELI R
3 MARTINEZ, Tania ASE. EMPRE. LEVAN ELI R
4 ORDIÑANA, Lorena ASE. EMPRE. LEVAN ELI R
5 CLARAMONTE, Ester ROLDAN ELI R
6 CHAPA, Amparo PC NICKYS ELI R
7 TIRADO, Silvia OURIBIKE ELI R
8 SANCHIS, Anna LANDU TT ELI R
9 RODRIGUEZ, Gloria BIZKAIA DURANGO ELI 

10 RAMBLA, Ariadna MTB ANIMALS DE M ELI R
51 GALVAN, Carmen SAX JUN R
52 BRU, Elisabet CAJA RURAL JUN 
53 GINER, Carolina ASE. EMPRE. LEVAN JUN R
54 GOMIS, Maria GANDIA CAPITAL DE JUN R
55 LLORET, Elena ROLDAN JUN R
56 HERNANDEZ, Maite ROLDAN JUN R
57 OTXOTEKO, Irati REYNO DE NAVARR JUN 
58 MANRIQUE, Mar REYNO DE NAVARR JUN R
59 CANOVAS, Yolanda ROLDAN JUN 

101 HERNANDEZ, Desiree GANDIA CAPITAL DE CA R
102 TERUEL, Alba GANDIA CAPITAL DE CA R
103 ORENGO, Mireia GANDIA CAPITAL DE CA R
104 TONDA, Llena ALFAZ DEL PI CA R
105 PORCEL, Rebeca SALCHI POMPADUR CA 
106 NUÑEZ, Rocio SALCHI POMPADUR CA 
107 MORALEZ, Alba CC FCO JAVIER CER CA 
108 FERNANDEZ, Noelia OSCAR SEVILLA PC CA 
109 MARTINEZ, Cristina ASE. EMPRE. LEVAN CA R
110 FELIX, Empar ASE. EMPRE. LEVAN CA R
111 HERNANDEZ, Assumpta ASE. EMPRE. LEVAN CA R
112 LOPEZ, Maria Del mar ASE. EMPRE. LEVAN CA R
113 RIPOLL, Teresa ASE. EMPRE. LEVAN CA R
114 SOLERA, Patricia ASE. EMPRE. LEVAN CA R
115 ARAGONES, Meritxell ASE. EMPRE. LEVAN CA R
117 BRU, Cristina CAJA RURAL CA 
118 CEREZO, Marina GD LLOPIS CA R
119 GRAS, Dakota GD LLOPIS CA R
120 LOPEZ, Celia GD LLOPIS CA R
121 VICTORIO, Isabel GD LLOPIS CA R
122 AHECHU, Atseso REYNO DE NAVARR CA 
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